Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с.Койгородок

(МБОУ «СОШ» с. Койгородок)

«Шöр школа» Койгорт сиктса муниципальнöй велöдан сьöмкуд учреждение

ПРИКАЗ

     30 июня 2023 года                                    № 303-од

О вводе с 01 сентября 2023-2024 учебного года режима пятидневной

учебной недели для учащихся 5–11 классов

В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в РФ», на основании протоколов педагогического совета от 13 июня

2023 года           № 11, управляющего совета от 15 июня 2023 года № 4, в целях сохранения

и укрепления здоровья учащихся, готовности учащихся к саморазвитию, осознанному

выбору и построению индивидуальной траектории обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в МБОУ «СОШ» с.Койгородок с 01 сентября 2023-2024 учебного года

режим пятидневной учебной недели для учащихся 5–11 классов.

2. Администратору официального сайта Володину Д.В. в срок до 06 июля 2023 года

разместить настоящий приказ на официальном сайте школы.

3. Секретарю Филипповой Ю.Ю.:

3.1. Разместить настоящий приказ в срок до 01 июля 2023 года на информационных стендах

школы.

3.2. Ознакомить с настоящим приказом всех заинтересованных лиц под подпись.

3.3. Уведомить работников о смене продолжительности рабочей недели.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ «СОШ» с. Койгородок                                               Э.А. Кораева

		2023-07-05T16:36:42+0300
	Кораева Эльвира Александровна